

Årsredovisning

Apopharmacy AB

559132-0030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fatah Toffik Arif
2025-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom apoteks - och hälsokostverksamhet och därmed sammanhörande verksamheter. Företaget har börjat avvecklas under året och kommer ligga vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	15 155	26 494	21 183	21 152
Resultat efter finansiella poster	4 952	1 775	1 879	2 801
Soliditet %	90	63	69	65

Nettoomsättningens minskning på 43% beror på att verksamhet endast bedrivits under delar av räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 318 232	1 022 565	6 390 797
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 022 565	-1 022 565	0
- Årets resultat			2 965 381	2 965 381
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 340 797	2 965 381	9 356 178

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 340 797
<i>Årets resultat</i>	<i>2 965 381</i>
<i>Summa</i>	<i>9 306 178</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	7 306 178
<i>Summa</i>	<i>9 306 178</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 155 301	26 494 219
Övriga rörelseintäkter	0	189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 155 301	26 494 408
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 851 937	-18 454 239
Övriga externa kostnader	-498 326	-4 285 832
Personalkostnader	2 -839 493	-1 853 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 251	-173 249
Övriga rörelsekostnader	-334	-419
Summa rörelsekostnader	-10 259 341	-24 767 463
Rörelseresultat	4 895 960	1 726 945
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56 446	52 108
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 624
Summa finansiella poster	56 446	48 484
Resultat efter finansiella poster	4 952 406	1 775 429
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 200 000	-465 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 200 000	-465 000
Resultat före skatt	3 752 406	1 310 429
Skatter		
Skatt på årets resultat	-787 025	-287 864
Årets resultat	2 965 381	1 022 565

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	439 852
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	439 852
Summa anläggningstillgångar		0	439 852
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	609 059
Förskott till leverantörer		0	800 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	1 409 059
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 293 825
Övriga fordringar		1 280 101	1 375 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 255 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 280 101	3 925 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 897 971	8 294 380
<i>Summa kassa och bank</i>		12 897 971	8 294 380
Summa omsättningstillgångar		14 178 072	13 628 728
SUMMA TILLGÅNGAR		14 178 072	14 068 580

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 340 797	5 318 232
Årets resultat	2 965 381	1 022 565
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 306 178	6 340 797
Summa eget kapital	9 356 178	6 390 797
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 350 000	3 150 000
Summa obeskattade reserver	4 350 000	3 150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 845 316
Skatteskulder	384 540	0
Övriga skulder	77 354	156 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	1 526 427
Summa kortfristiga skulder	471 894	4 527 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 178 072	14 068 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	0	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	960 732	582 732
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	378 000
Försäljningar/utrangeringar	-960 732	-
Utgående anskaffningsvärden	0	960 732
Ingående avskrivningar	-520 880	-347 631
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 251	-173 249
Försäljningar/utrangeringar	590 131	-
Utgående avskrivningar	0	-520 880
Redovisat värde	0	439 852

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt FAR - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Fatah Toffik Arif

Fatah Toffik Arif

2025-11-27